
    
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 01-3397/2 
26. 12. 2019. године 
 
 
 

На основу чл. 75 ст. 1 Закона о високом образовању („Сл. гласник РС“, 
бр. 88/17, 27/18, 73/18 и 67/2019), чл. 2 Правилника о поступку стицања звања и 
заснивања радног односа наставника Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета“, број 2/2018 и 4/2018) и чл. 48. Статута („Билтен Правног 
факултета“, бр 270/19), Изборно веће Правног факултета у Нишу, на седници од 
26.12.2019. године, донело је 
 
 

О Д Л У К У 

 

Објавити конкурс за избор једног наставника у звање доцент или 
ванредни професор за ужу међународноправну научну област, са пуним радним 
временом. 
 

Одлуку доставити: Служби за опште послове и архиви. 
 
 

 
 ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 

ДЕКАН  
 

Проф. др Горан Обрадовић 
 

 

Припремила 

Мариа Раденковић 

 
Контролисао 

Богољуб Рочкомановић 
 



    
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 01-3397/3 
26. 12. 2019. године 
 
 

На основу чл. 75 ст. 1 Закона о високом образовању („Сл. гласник РС“, 
бр. 88/17, 27/18, 73/18 и 67/2019), чл. 2 Правилника о поступку стицања звања и 
заснивања радног односа наставника Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета“, број 2/2018 и 4/2018) и чл. 48. Статута („Билтен Правног 
факултета“, бр 270/19), Изборно веће Правног факултета у Нишу, на седници од 
26. 12. 2019. године, донело је 
 

О Д Л У К У 

 
Утврђује се предлог чланова Комисије за писање извештаја о 

пријављеним кандидатима на конкурс за избор једног наставника у звање 
доцент или ванредни професор за ужу међународноправну научну област, са 
пуним радним временом, у саставу: 

 1) др Мирко Живковић, редовни професор Правног факултета 
Универзитета у Нишу, међународноправна научна област, председник Комисије 
и писац Извештаја; 

 2) др Бернадет Бордаш, редовни професор Правног факултета 
Универзитета у Новом Саду, међународноправна научна област, у пензији; 

 3)  др Давор Бабић, редовни професор Правног факултета Универзитета 
у Загребу, међународноправна научна област. 
 

Одлуку доставити: члановима Комисије, Служби за опште послове и 
архиви. 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
ДЕКАН  

 
Проф. др Горан Обрадовић 

 

 

Припремила 

Мариа Раденковић 

Контролисао 

Богољуб Рочкомановић 
 



Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 01-3397/5 
26.12.2019. године 
 
 

 На основу члана 45. Статута Правног факултета у Нишу ("Билтен ПФ" бр. 270/19), 
Наставно-научно веће, на седници од 26. 12. 2019. године, донело је 

 
 

О Д Л У К У 
 
 

Члан 1. 
 Правни факултет Универзитета у Нишу наставља са реализацијом научно-
истраживачког пројекта под називом „Усклађивање права Србије са правом Европске 
Уније“ до 31. 12. 2020. године, а у свему у складу са Одлуком бр. 01-1532/24-2013 од 04. 
07. 2013. године, Одлуком бр. 01-1524/40 од 03. 07. 2018. године и Одлуком бр. 01-848/14 
од 11. 04. 2019. године. 

 
Члан 2. 

 Одлуку доставити: продекану за научно-истраживачки рад и материјално-
финансијско пословање, Центру за правна и друштвена истраживања, Служби за опште 
послове, Служби за материјално-финансијске послове и архиви. 
 
 

 

 ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 

ДЕКАН  

 
Проф. др Горан Обрадовић 

 

 

Припремила 

Мариа Раденковић 

 
Контролисао 

Богољуб Рочкомановић 
 
 

                
 


	1ннв
	2ннв

